:I. SGI - Sistema de Gestdao em Investimentos

RELATORIO DAIR - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SILVEIRA MARTINS

Janeiro/2019.

DEMONSTRATIVO DAS APLICACéES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS - SILVEIRA MARTINS - 01/2019

Renda Fixa
Art. 72,1, b

BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA

BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA

BANRISUL FOCO IRF-M FI RENDA FIXA LP

BANRISUL PATRIMONIAL FI RENDA FIXA LP

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL 2024 | TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
CAIXA BRASIL IMA-B TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
CAIXA BRASIL IRF-M TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

Art. 79,11, a

BANRISUL FOCO IMA-B FI RENDA FIXA LP

BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-GERAL LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP

BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL IIl RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP
CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP

Renda Variavel
Art. 82,1V, b

CAIXA RIO BRAVO FUNDO DE FUNDOS FII - CXRI11

Total Aplicagées

21.007.180/0001-03
18.466.245/0001-74
16.844.885/0001-45
04.828.795/0001-81
11.328.882/0001-35
07.111.384/0001-69
18.598.288/0001-03
10.740.658/0001-93
10.740.670/0001-06
14.508.605/0001-00
05.164.364/0001-20

16.844.890/0001-58
08.960.975/0001-73
10.199.942/0001-02
11.311.863/0001-04
10.646.895/0001-90

17.098.794/0001-70

1.200.762,63  7,73%
3.121.388,11  20,11%
582.435,25 3,75%
659.572,34 4,25%
251.604,49 1,62%
488.627,06 3,15%
466.379,10 3,00%
415.778,86 2,68%
3.240.923,89  20,88%
682.746,91 4,40%
1.382.983,64 8,91%

472.031,15 3,04%
620.739,07 4,00%
597.099,42 3,85%
580.261,55 3,74%
397.105,37 2,56%

363.729,39 2,34%
15.524.168,23 100,00%

716.210,44803537
1.776.281,31910000
306.490,02530000
77.226,87451259
101.149,80220000
93.257,38740856
300.000,00000000
140.183,94930000
1.361.816,83719612
339.991,05047975
332.074,24770114

256.021,06087388
174.226,40621352
187.072,35696604
184.823,74671482
125.675,40273521

340,00000000

1,6765500000
1,7572600000
1,9003400000
8,5407100000
2,4874442400
5,2395533800
1,5545970000
2,9659520000
2,3798530000
2,0081320000
4,1646820000

1,8437200000
3,5628300000
3,1918100000
3,1395400000
3,1597700000

1.069,7923346200

BANRISUL 92.702.067/0001-96
BANRISUL 92.702.067/0001-96
BANRISUL 92.702.067/0001-96

BANRISUL 92.702.067/0001-96
BB 30.822.936/0001-69
BB 30.822.936/0001-69
CEF 00.360.305/0001-04
CEF 00.360.305/0001-04
CEF 00.360.305/0001-04
CEF 00.360.305/0001-04
CEF 00.360.305/0001-04
BANRISUL 92.702.067/0001-96
BANRISUL 92.702.067/0001-96
BANRISUL 92.702.067/0001-96
BANRISUL 92.702.067/0001-96
CEF 00.360.305/0001-04
CEF 00.360.305/0001-04

N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui

N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui

N&o possui

517.152.517,43
1.786.266.255,51
303.544.456,35
319.028.644,30
11.421.020.245,51
5.222.909.560,37
415.465.378,69
8.160.723.544,72
17.170.876.640,61
2.521.307.220,64
283.677.114,58

30.450.464,47
169.399.626,61
214.904.804,40
381.118.409,09
2.207.015.970,40

168.573.596,92

0,23%
0,17%
0,19%
0,21%
0,00%
0,01%
0,11%
0,01%
0,02%
0,03%
0,49%

1,55%
0,37%
0,28%
0,15%
0,02%

0,22%
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DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

BANCO AGENCIA CONTA CORRENTE SALDO

Banrisul 0908 04.006984.0-6 R$ 9.785,83
Total Disponibilidade Financeira: R$ 15.533.954,06
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INFORMAGCOES COMPLEMENTARES - FUNDOS DE INVESTIMENTOS

Renda Fixa

Art. 79,1, b

BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA 21.007.180/0001-03 15/09/2014 0,20% IDKA 2 Néo ha renda fixa D+1
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA 18.466.245/0001-74 16/07/2013 0,20% IRF-M 1 N&o hé renda fixa D+1
BANRISUL FOCO IRF-M FI RENDA FIXA LP 16.844.885/0001-45 01/10/2012 0,50% IRF-M N&o ha renda fixa D+1
BANRISUL PATRIMONIAL FI RENDA FIXA LP 04.828.795/0001-81 25/07/2002 0,20% IMA Geral N&o ha renda fixa D+0
BB IRF-M 1 TiTULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 11.328.882/0001-35 08/12/2009 0,10% IRF-M 1 Néo ha renda fixa D+0
BB IRF-M TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 07.111.384/0001-69 08/12/2004 0,20% IRF-M N&o hé renda fixa D+1
CAIXA BRASIL 2024 | TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA 18.598.288/0001-03 30/01/2014 0,20% IMA-B 16/08/2024 renda fixa D+0
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 10.740.658/0001-93 08/03/2010 0,20% IMA-B Néo ha renda fixa D+0
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA 10.740.670/0001-06 28/05/2010 0,20% IRF-M 1 N&o hé renda fixa D+0
CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 14.508.605/0001-00 16/08/2012 0,20% IRF-M N&o ha renda fixa D+0
CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 05.164.364/0001-20 18/07/2005 0,20% CDI N&o h& renda fixa D+0
Art. 72, 11l, a

BANRISUL FOCO IMA-B FI RENDA FIXA LP 16.844.890/0001-58 01/10/2012 0,50% IMA-B N&o ha renda fixa D+3
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-GERAL LP 08.960.975/0001-73 03/09/2007 0,20% IMA Geral N&o hd renda fixa D+0
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP 10.199.942/0001-02 29/08/2008 0,20% IMA Geral Néo ha renda fixa D+0
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP 11.311.863/0001-04 30/11/2009 0,35% IMA-B N&o ha renda fixa D+0
CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP 10.646.895/0001-90 27/10/2009 0,20% IMA-B Nao ha renda fixa D+0
Renda Varidvel

Art. 82,1V, b

CAIXA RIO BRAVO FUNDO DE FUNDOS FIl - CXRI11 17.098.794/0001-70 01/02/2000 1,20% Fll ndo se aplica renda variavel ndo se aplica

"As informacdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcdo e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagdes disponiveis nao devem ser entendidas como colocacéo, distribuicdo ou oferta de

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do
4o toer f

. do pr

istrador, gestor, de q
do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura



